CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.326/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 19 de setembro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.140/2023, de autoria do VEREADOR RENATO DE ALMEIDA/PSC, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de
Obras, que conclua as substituições das Lâmpadas de Vapor de Sódio por Lâmpadas
de LED nos Bairros Santa Terezinha, Santiago, Residencial Portal de Fátima I e II. A
medida tem por finalidade melhorar a iluminação vez que as lâmpadas de LED foram
implantadas somente em alguns pontos dos bairros.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:14:05-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T14:06:48-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro